
Contacto

Correo Electrónico angeles.garciadepedro@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Vallejo, 3
(40003) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/001398 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2023 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Provincial del Servicio Público de Empleo de Castilla y León en Segovia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z7XGZPU1iXIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución del S.A.I. (Sistema de Alimentación Ininterrumpida) en la Oficina de
Empleo de Segovia

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
31154000 - Suministros ininterrumpidos de energía.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z7XGZPU1iXIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8550135f-b191-4db0-b573-069a1cb60a72


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

Marcos Pinela Postigo
NIF 70244998P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.083 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.570,43 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOCqsnrLh797h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010312526 |  2023-374185 | Fri, 03 Feb 2023 13:08:24:371 CET 49854909475045931323431106389795685923UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOCqsnrLh797h85%2Fpmmsfw%3D%3D

